Canare Advanced Information Technology Z
Ver.04
IP-Based 4K Solutions
IP-Based 4K Solutions2
カナレ電気は AV マトリックスシステムに代わるソリューション
として Software Defined Video over Ethernet (SDVoE) と呼ばれる
先進的な技術をベースとした 4K 映像伝送システムを “CAADITZ”
ブランドとして提供します。

1 × 3- ピン ターミナルブロック [RS232]
1 × RJ45 [IP コントロール ]
※その他の I/O ポートは使用いたしません。
出力
1 × HDMI
1 × 3.5mm ステレオミニジャック [ 赤外線 ]
1 × RJ45 (10 GbE LAN)
1 × HDMI
1 × 3.5mm ステレオミニジャック [1 ×赤外線 ]
1 × 2 連 LC (10 GbE LAN)
電源 AC-DC 電源アダプタ AC-DC 電源アダプタ AC-DC 電源アダプタ
寸法 232mm[W] x 117mm[D] x 25mm[H] 231mm[W] x 166mm[D] x 25mm[H] 115mm[W] × 111mm[D] × 51mm[H]
重量 552g 916g 640g
コントローラの型番とライセンス
型名 SZ-SDCNT100-**
SZ-SDCNT100-010 10 ライセンス
SZ-SDCNT100-020 20 ライセンス
SZ-SDCNT100-040 40 ライセンス
SZ-SDCNT100-060 60 ライセンス
SZ-SDCNT100-080 80 ライセンス
SZ-SDCNT100-** 特注ライセンス
＊	型名の後ろにはご希望のライセンス数に応じた数字が入ります。
仕様一覧 L I N E  U P
光 トランシーバ